
 Social- og Sundhedshjælper søges til fast aftenvagt i
Aldersro Hjemmepleje

Vil du gerne have gode kollegaer, har du mod på faglige udfordringer og en varieret arbejdsdag?
Vægter du et godt arbejdsmiljø med høj faglighed? Så er Hjemmeplejen Aldersro garanteret noget
for dig.
Aftenvagtsteamet søger en ny kollega, som har lyst til at være med på holdet. Vi vægter
samarbejde, faglighed og engagement. 
Vi ønsker os en kollega som vil arbejde fast i en aftenvagtsstilling på 28 timer ugentlig med fri hver
2. weekend. Hvis du ønsker et andet timetal, så finder vi ud af det. 
Vi tilbyder dig:

Kollegaer og ledelse, der samarbejder anerkendende og har en åben dialog. Vi er åbne over

for hinanden og sætter stor pris på hinandens forskelligheder

●

Et godt individuelt introduktionsprogram med tilknytning til en mentor. Der vil i starten være

planlagt mentorsamtaler

●

Kollegaer som har humor og let til grin ●

At du får brugt dine kompetencer og hvor der er mulighed for udvikling af både personlige- og

faglige kompetencer

●

En gruppe som er faglig dygtige og som er dybt engageret i deres arbejde ●

Et spændende og udfordrende job. En arbejdsplads som har fokus på udvikling og læring●

Vi vægter psykisk arbejdsmiljø meget højt og sætter pris på at du vil bidrage positivt til dette●

Vi forventer at du:

Kan samarbejde, arbejde selvstændigt og have et godt overblik●

Kan tage initiativ●

Er glad og positiv i din tilgang til verden●

Er omstillingsparat, da vores hverdag er præget af mange forskellige samarbejdsrelationer og

opgaver.

●

At du kan se dig selv i rehabiliteringsarbejdet●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Daglig leder Trine Sampedro Staub på
tlf. 20584293 eller på mail.: trinesampedro.staub@silkeborg.dk eller kontakt TR Kirsten Sørensen
på tlf. 51292885.

Ansøgningsfrist d. 15. april 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes d. 23. april. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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